ποσοῦτον ἀπὸ τῆς

βελπίονα κατὰ τὴν πεφυκῆτι καὶ παρεσβασμένω καλῶς  
 ἔτω χροσῶμοιοι. κατὰ τὴν παρὲς αὐτὸν, ὡς παρὲς τὸν ἡραπομῶν (εἰ-  
 πὼν) Θεόκριτε τὰ δεδωγμένα παρὲς τὸν ἡραπομῶν ἡμῶν. ἡραπομῶν  
 δας δὲ μὴ πείθων, ὡς οἶεται βέλπιον ἐπὶ ταῦτα μὴ παρὲς τὸν  
 εἰκότως ἀπὸ τῆνδε παρὲς τὸν ἀμὴ πέφυκε, μὴ δὲ δοκιμάζει πα-  
 ρεκαλέμοιοι. ὅσδε γὰρ ἰατρῶν αἰθρῶν σιδῆρου καὶ πυρὸς ὑπὸ  
 χροσῶμοιοι τὸ νόσημα παύσθην, διῆς ἡραπομῶν αὐτὸν οἶμα τέμνειν  
 ἢ ἀποκρίσθην βιαζόμενοι

ὅσδε οὖν καὶ ὅσδε

δὴ ποῦ μὴ δὲ

ἀφ' ἡραπομῶν πολιτῶν

ἀκρι-

τον, ἀλλὰ καὶ αἵματος ἐμφυλίου καὶ σφαγῆς τὴν πάλιν ἐλθῶντες οὐ  
 πείθει τῆς πολλοῖς, ἀλλὰ ταῦτα ἀρμῆκα μὲν τῶν ὁδῶν, εἰ ἂν αὐτὸν  
 κελθεῖ φόνου κατὰ τὸν ὄντα καὶ ἀσάπτον

ἐφεσῶνα

A ipsi summam rerum per vim & iniuste gerentes: nouimus, vt qui hęc Melonem & Pelopidam priuato exceperimus hospitio, & quandiu hi exfulauerunt adfidue vna versati fimus: porro vt Lacedaemonii Phcebidam multauerint propter occupatam Cadmiam, & a ducendo ad Olynthum exercitu abstinuerint, Lyfanoridaq; in eius locum cum duobus aliis misso arcem maiore tenuerint praesidio: audiuimus. Resciuimus etiam Ismeniam statim post factum de ipso iudicium morte non optima sublatu: Gorgida hęc exfulibus huc omnia per litteras nunciante. Itaq; tibi restat narratio de reditu amicorum, vtque tyrannos oppresserint.

B CAPH. Enimvero iis ipsis diebus, Archidame, omnes cōspirationis focii solebamus in domo Simmiae conuenire, qui è vulnere quodam in crus accepto conualescebat, ac de rebus necessariis colloqui: palam autem disputationibus & philosophando tempus terere: sæpenumero, vt suspitione res vacaret, vna perducantes Archiam & Leontidem, non admodum alienos ab huiusmodi exercitatione. Nam Simmias longum tempus peregrinatus & apud exteros vagatus, paulo ante redierat Thebas, plenus omnis generis fabularum & narrationum barbaricarū. Itaq; Archias, vbi erat ociosus, libenter eum audiebat, inter adolescentes adfidens: malebatq; nos litteras tractare, quam obseruare ipsius actiones. Ea vero die, qua constitutum erat vt tenebris ingruentibus exfules clam ad mœnia adessent: quidam huc venit missus a Phrenico, nemini inter nos (dempto Charone) notus. is nunciat, exfulum XII. ætate reliquis minores cum canibus apud Citheronem venari, sub vesperam huc venturos, seq; missum vt hoc prædiceret, ac quis domum præbiturus esset venientibus cognosceret, in qua occultarentur, vt ea indicata statim eo se possent recipere ipsi. Hæsitantibus nobis, & deliberantibus, ipse Charon domum se præbiturum promisit. Atque is quidem nuncius statim ad exfules redire properabat. Meam autem manum Theocritus vates vehementius premens, & Charonem intuens prætereuntem: Hic, aiebat, philosophus non est Caphisia, neq; institutus singulariter & accurate vt frater tuus Epaminondas: vides tamen vt natura per leges ad honestatem ducente, vltro maximum pro patria subit periculum. Epaminondas autem, qui se omnibus Bœotis ad virtutem rectius instructum putat, segnis est, animique remissi \* tantum, quæ meliorem ei occasionem ad hoc nato & parato, recte sic vsurus. Tum ego, alacerrime, inquam, Theocrite: nos, q; decreuimus, agamus. Epaminondas autem non persuadens nobis præstare hanc actionem omittere, quæ ipsius est sententia: haud iniuria refragatur, ad societatem eorum ad quæ factus non est, neq; ea probat, vocatus. Nam neq; medicum sine ferro & igne promittentem se morbo medicaturum modeste feceris si ad secandū & vrendū adigas: \* igitur & is \* nimirum, neq; per ciues \* incertū, sed & ciuili sanguine ac cœdibus vrbe liberare volentibus, socium se facinoris præbere Epaminondas recusat. & quoniam plerosq; non pertrahit in suam sententiam, nosq; hanc viam ingressi sumus: vult vt ipsum ex dis purū atq; innocentem